
Uchwała Nr 151/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 04.05.2022  

w sprawie: wydania opinii na dzierżawę gruntu 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez panią Annę Kleczaj 

zamieszkałą przy ul. Tczewskiej 6E, 70-850 Szczecin w sprawie wydania opinii na dzierżawę 

gruntu znajdującego się na działce drogowej nr 114 dr obręb 4032 o pow. 36 m2 z 

przeznaczeniem: na dojazd do posesji, 

opiniuje NEGATYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Osiedla nie posiada kompetencji w wydawaniu opinii na dzierżawę działek, które 

wyodrębnione są geodezyjnie jako droga. Ewidencja gruntów tego typu działki opisuje się 

symbolem "dr" czyli drogowe, które podlegają pod ZDiTM oraz pod prawo drogowe. Co więcej, 

Rada Osiedla wskazuje, iż niniejsza działka ma dostęp do drogi publicznej (ul. Tczewska) tylko z 

jednej strony, a z drugiej strony stanowi „ślepy zaułek”, w związku z tym dzierżawa terenu zgodnie 

z załączona mapką do wniosku, doprowadziłaby do braku dojazdu do dalszych adresów (5A, 5B 

itd.) oraz (prawdopodobnie) do budynku mieszkalnego wielorodzinnego na sąsiedniej działce o 

nr 116/12 obręb 4032. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

 

gosiaw
Ołówek


